~ İSMAİL CERRAHOGLU

CAMİU BEYANİ'I-iLM

( rl-JI.:ı\:.? t"b:- ı

İbn Abdülber en-Nemeri ei-Kurtubi'nin
(ö. 463 / 1071)

ilim, ilim tahsili ve
eğitim öğretim konularına dair

L rivayetleri toplayan eseri. _j

Tam adı Cami 'u beyani'l- 'ilm ve
failihi ve ma yenbagiii rivayetihi ve
J:ıamlihi'dir.

~ ALi YARDIM

CAMİU'I-ELHAN
( .;,W')'It"b:- )

Abdülkadir-i Meragi'nin
(ö. 838/1435)

L musiki nazariyatma dair temel eseri. _j

Hepsi müsiki konusunda altı eseri bu
lunan Abdülkadir-i Meragr kitaplarını,

H. G. Farmer'in bildirdiğine göre, Leiden
Üniversitesi Kütüphanesi'nde kayıtlı (Or.,
nr. I 175) Türkçe Kitô.bü'l-Edvar dışında
(İA, ı. 84) dönemin ilim dili olan Farsça
ile yazmıştır.

~ NuRi ÖzcAN

cAMiU'I· EZHER

(bk. EZHER).

CAMİU'I· FUSÜLEYN

( ~,....oıı c:-~ )

Bedreddin Simavi'nin
(ö. 823/1420)

İslam hukukuna dair
Arapça eseri.

_j

_j

Mecdüddin el - ÜsrOşenf'nin (ö 632 /
1235) el-Fusul'ü ile Zeynüddin ei-Mer
ginanf'nin (ö 670/ 1271) Fuşı1lü'l-if;kôm
ii usuli'l-af;kam adlı eserinin bir araya
getirilmesinden oluşmuştur. Müellif bu
iki eseri özetlerken bunlarda bulunan